
 Comune di Sassofeltrio 
 Provincia di Pesaro e Urbino 

 
Tel. 0541/974130 - 974131 - 974300 - Fax 974000 - E-mail: comune.sassofeltrio@provincia.ps.it 

 

 
 Decreto n. 1/2020 
Oggetto: Nomina Responsabile per il portale lavoro pubblico.                         
                                      

IL SINDACO 
 

  Vista la comunicazione del Ministero della Funzione pubblica con la quale si avvia il 
monitoraggio periodico sull’attuazione del lavoro agile nelle P.A.  

Visto che il monitoraggio relativo al periodo gennaio – aprile 2020 avverrà attraverso la 
compilazione online di un questionario sul Portale www.lavoropubblico.gov.it, una piattaforma del 
Dipartimento dedicata alle innovazioni del lavoro pubblico.  

Attesa la necessità di nominare un Responsabile per il Portale Lavoro pubblico per le 
attività che presuppongono l’utilizzo degli strumenti e dei servizi inseriti nel portale;  

     Ritenuto idoneo a svolgere le funzioni dell’”Amministratore locale”  

Nome: MARIA SILVIA 

Cognome: BARTOLACCI 

Codice fiscale: BRTMSL65L47E785X 

Cat. D, titolare di P.O, appartenente al Settore Contabile a cui fa capo la gestione del personale 
dipendente;  

Visto lo Statuto Comunale vigente; 

Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

 
DECRETA 

 

1)  di nominare responsabile dell’accesso al portale “Lavoropubblico.gov.it” la dott.ssa Maria 
Silvia Bartolacci  per le motivazioni espresse in premessa; 

2) di disporre che il presente decreto venga trasmesso alla predetta ai fini dell’accettazione 
dell’incarico; 

3) di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato, oltre che sull’Albo pretorio 
online, sul profilo internet del Comune, nella sezione “Amministrazione trasparente” ai 
sensi del D.Lgs. n. 33/2013. 

 
Dalla Residenza Municipale, 15 giugno 2020 
                   Il Sindaco 
                 Ciucci dott. Bruno 
 
Per accettazione: 


